муниципальное общеобразовательное учреждение
Песоченская  средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.09.2021                                                                                      № 01-02/ 54-31

О принятии мер по предупреждению
и противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ. «О противодействии коррупции», областной целевой программой «Противодействие коррупции в Ярославской области», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции;
2. Утвердить положение о конфликте интересов;
3. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников МОУ Песоченской СОШ;
4. Утвердить регламент обмена подарками и знаками делового гостеприимства в МОУ Песоченской СОШ;
5.Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции В МОУ Песоченской СОШ;
6. Опубликовать данные документы на официальном сайте МОУ Песоченской СОШ.
7. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы                                                С.А. Сенченко